

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych w Jeleniej Górze”**.

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.5.2019.

I. Wyjaśnienia treści SIWZ:

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Tom I SIWZ „Instrukcja dla Wykonawców, ust. 12 pkt 2 - Zamawiający zobowiązał Wykonawcę do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania wynikającego z umowy. W przypadku umowy na świadczenie usług i bieżącej kontroli Zamawiającego w zakresie jakości oraz terminowości realizacji, nie ma możliwości wygenerowania przez Wykonawcę kar w takiej wysokości ani ekonomicznej zasadności stosowania aż 10% zabezpieczenia. Zdrugiej strony jest to znaczne obciążenie finansowe dla Wykonawcy, które musi zostać pokryte przychodami z realizowanej umowy, co przekłada się bezpośrednio na wysokość oferty. Wnosimy zatem o zmniejszenie zabezpieczenia do 2% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania wynikającego z umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający zmienia:

1. zapis pkt 12.2 lit. a Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia, wysokości 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania wynikającego z umowy.

2. zapis § 12 ust. 1 Tomu II SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania określonej w § 3 ust.1 umowy.

PYTANIE NR 2

Tom II SIWZ. Projekt Umowy. § 8 ust. 2 lit. c – wnosimy o przeanalizowanie zapisu dotyczącego kar za niestosowanie się Wykonawcy zadeklarowanej w ofercie ilości komór w pojazdach realizujących usługę wywozu odpadów tj. zapis .. w przypadku, gdy Wykonawca nie realizuje zamówienia pojazdami o walorach niższych niż przedstawione w ofercie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający prosi o wykreślenie omyłki pisarskiej poprzez wykreślenie słowa „nie” z § 8 ust. 2 lit. c) Tomu II SIWZ. Wobec powyższego zapis § 8 ust. 2 lit. c) Tomu II SIWZ otrzymuje brzmienie:

W przypadku, gdy Wykonawca realizuje zamówienie pojazdami o walorach niższych niż przedstawione w ofercie, za każdy stwierdzony przypadek w wys. 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy

II. Zmiana treści SIWZ:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający prosi o wykreślenie zapisu, „*oraz zestawienie cen jednostkowych dostawy energii elektrycznej KWh i opłaty handlowej (brutto) – załącznik nr 1 do oferty*”.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.